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Projekty uchwał oraz uchwał kierunkowych do Prezydenta Miasta Krakowa zostały złożone przez

radnych w Kancelarii Rady Miasta Krakowa.

Grupa radnych chciałby nadać imię Andrzeja Szewczyka bezimiennej przecznicy łączącej al.

Przyjaźni z ul. Edwarda Rydza-Śmigłego (druk nr 3195). Andrzej Szewczyk był absolwentem

Technikum Górniczego w Krakowie, robotnikiem z Nowej Huty, członkiem zespołu Pieśni i Tańca

„Słowianki”, pierwszą ofiarą stanu wojennego w Nowej Hucie.

Klub radnych Platforma – Koalicja Obywatelska złożył projekt uchwały kierunkowej do

Prezydenta w sprawie wyegzekwowania wszelkich należnych miastu środków wydanych z tytułu

zawyżonych przez PKN Orlen cen paliw w 2022 roku. – Uważamy, że Kraków, wzorem innych

miast, powinien złożyć skargę do UOKiK w celu zbadania praktyk monopolistycznych, a także

zrobić wszystko co jest możliwe i prawnie dopuszczalne, by odzyskać nienależnie uzyskane

przez PKN Orlen środki – czytamy w projekcie uchwał według druku nr 3184.

Klub radnych Platforma – Koalicja Obywatelska proponuje też, by nadać nazwę Park Rzeczny im.

Włodzimierza Tetmajera obszarowi położonemu w Dzielnicy VI Bronowice wzdłuż ul. Tetmajera

od parkingu aż po zbiornik wodny Pasternik i teren leśny graniczący z uroczyskiem w Rząsce. –

Nowo tworzony park posiada zwyczajową, potoczną nazwę, jednak nie została ona nigdy

formalnie nadana, stąd potrzeba powyższej uchwały. Dodatkowym argumentem jest fakt, że rok

2023 został ustanowiony rokiem Włodzimierza Tetmajera – piszą radni w uzasadnieniu do

projektu uchwały według druku nr 3183.

Grupa radnych złożyła projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie

dalszego procedowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru

„Osiedle Podwawelskie”. – W związku z aktywnością inwestorów na terenie objętym

projektowanym planem wnioskuje się powrót do prac nad jego projektem. Ponowne

przystąpienie do prac nad planem daję szansę na wprowadzenie przez radę Miasta Krakowa

poprawek do projektu planu i realizację postulatów mieszkańców o stworzeniu w tym miejscu

dużego parku miejskiego, ograniczenie do minimum zabudowy i brak drogi, która

wprowadziłaby na teren osiedla Podwawelskiego ruch tranzytowy - czytamy w uzasadnieniu do

projektu uchwały (druk nr 3182).
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